Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 8 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05B6371E2FEFA8D49C801523B2EB1886

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/17

• Oficio N°276/2017 GAB/SME

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05B6371E2FEFA8D49C801523B2EB1886

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                                CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 014/2017. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços técnicos especializados para manutenção gerenciada dos serviços de iluminação pública. Sessão: 24/11/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço
Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6AA6FAD39CDEC07CCD45DF15AFFBDA48

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

GOVERNO MUNICIPAL 	#

MORRO Dg.C,HApE,  EDUCAÇAO SECRETARIk MUNICIPAL
DE EDUCAÇAO

Oficio N°276/2017 GAB/SME

Morro do Chapéu, 08 de novembro de 2017.

Assunto: Nomeação dos membros do Conselho Municipal de Alimentação
Escolar (CAE).

Para: Excelentíssimo Senhor Prefeito Leonardo Rebouças D. de Lima
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Prezado Senhor,

Cumprimentando Vossa Excelência, em atendimento a Lei
n°. 11.947 de 17 de junho de 2013 venho solicitar através deste a nomeação
dos membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar, para compor
este órgão colegiado para o quadriénio 2017-2021.

Representantes do Poder Executivo Municipal:

Titular: Maria das Graças Matos Dantas Dourado Lima

Suplente: Fernando José Gomes Martins

Representantes das Entidades de trabalhadores da Educação e de
Discentes:

Titular: Iolanda Rodrigues da Cruz

Suplente: Ivana Patricia Silva Barreto

Rua Caetano Dutra s/n Morro do Chapéu - BA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05B6371E2FEFA8D49C801523B2EB1886

quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	,

rioneLco,HApEü  EDUCAÇAO SECRETARIkMUNICIPAL
DE EDUCAÇAO

Titular: Francisquinha Porto Cunha Silva

Suplente: Vera Lúcia Silva Garcia

Representantes dos Pais de alunos das Escolas Públicas Municipais de
Educação básica:

Titular: Marlúcia Alves Ramos

Suplente: Maria Antônia Pires Lobo.

Titular: Maria do Socorro Oliveira da Silva

Suplente: Maria Lúcia Garcia Araújo

Representantes das Entidades Civis Organizadas:

Titular: Luciano Bernardo de Brito

Suplente: Ana Alice Silva Souza Reis

Titular: Eucilene Souza Macêdo

Suplente: Fábio Oliveira Pinto

Atenciosamente,

Taise Barreto dos Santos Reis
• Secretária Municipal de Educação

Sec. Mun. De Educação
Portaria n°390/2017

Rua Caetano Dutra s/n Morro do Chapéu - BA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05B6371E2FEFA8D49C801523B2EB1886

		2017-11-08T19:07:20-0300